
 
Obec Traplice 

 

Provozní řád kuželny 
 
Vážení hosté, děkujeme Vám, že jste navštívili naši kuželkářskou 
hernu. Tato herna je vybavena dvěma  dráhami. Pro provoz těchto 
drah, Vaši spokojenost a bezpečnost platí následující provozní řád: 
 
1) Vstup na hrací plochu pouze v čisté obuvi. 
 

2) K rozběhu mohou hráči využívat prostor po čáru odhozu (začátek   
jednotlivých drah). V žádném případě nesmí vstupovat na dráhy. 

 

3) Hlavní zásada, koule se pokládá na rozběhové části, před červenou 
čarou.   

 

4) Po dráze se koule může jen kutálet, nesmí skákat. 
 

5) Při hře se prosím chovejte ohleduplně, nehrajete sami. 
 

6) Ukončení hry oznamte obsluze, na základě odehraného času Vám 
bude vystaven účet. Drobné provozní závady, které způsobí přerušení 
hry na krátkou dobu nemohou být odečteny z placeného času. 

 

7) Zákaz házení koulí na dráhu pokud nebude svítit zelené světlo         
pod pokutou 200,- Kč. 

 

8) Pokud se hráčům na jednotlivé dráze nevrátí zpět 3 koule, přeruší hru 
a upozorní na tuto skutečnost personál herny. Pokračování ve hře 
může vést k vážnému poškození kuželk. stroje. 

 

9) Při opakovaném porušování tohoto provozního řádu může být   hráč 
předčasně vykázán z prostoru herny.                                                           

 
 
 
 
 

!!! Ve všech prostorách kuželny a vestibulu   
přísný zákaz kouření !!!  

Komerční poplatek za  jednu hodinu je 300,- Kč. 
 

Správce kuželny - Jaroslav Slavík, tel. 777 115 393 


